
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 505

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO UNIFORME ESCOLAR
Resumo:
REGISTRO UNIFORME ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 ATA 050/2023 Baixar

28/04/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

28/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/461/pregistro-uniforme-escolarp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb689d1c5b0c961c3395b41733aa50b3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/519eb0d9ff2b773d121c710261959eb1.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/953c9da3b27f1cbec906a0664d38fc8d.pdf

